
 
  

Adsorbční odvlhčovač Meaco DD8L 
Návod k použití 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Adsorbční odvlhčovač Meaco DD8L 

Vydání: únor 2022 

 

 

Před použitím přístroje odvlhčovače si přečtěte tento návod k použití 

a uschovejte jej pro budoucí nahlédnutí. 

Děkujeme, že jste si zvolili Meaco, opravdu si toho vážíme. 

 

 

 

 

 



 2

POPIS PRODUKTU                                        

 

 

           

 

                

  

 

 

 

 

 

 

 

Filtr přívodu vzduchu a 

mřížka 

Vývod 

vzduchu 

Nepřetržitý odvod vody 

Nádržka na vodu 
Napájecí 

kabel 

Ovládací 

panel 

Okénko pro 

sledování hladiny 

vody 

Tento odvlhčovač není 

dodáván s hadicí. Usilujeme 

tak o snižování množství 

plastového odpadu. Většina 

uživatelů odvlhčovač 

nepoužívá s hadicí pro 

nepřetržitý odvod vody, takže 

bychom pouze generovali 

zbytečný odpad. Hadice lze 

zakoupit v prodejnách nebo 

přímo u společnosti Meaco. 



 3

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY                                              

PŘED ZAHÁJENÍM PROVOZU SI PEČLIVĚ PŘEČTĚTE VŠECHNY POKYNY. 

 

V případě, že dojde k poruše během záruční lhůty, odvlhčovač od vás vyzvedneme a 

opravíme/vyměníme. Proto prosím obal uschovejte a chraňte před dětmi. Pokud se obal 

rozhodnete zlikvidovat, recyklujte jej prosím. 

 

UPOZORNĚNÍ - Tento spotřebič je určen pouze k použití v domácích podmínkách. Jakékoli 

jiné použití není výrobcem doporučeno a může způsobit požár, úraz elektrickým proudem nebo 

jiné zranění osoby či majetku. Při používání elektrických spotřebičů je vždy nezbytné dodržovat 

základní bezpečnostní opatření: 

 

1. Zařízení nepoužívejte, je-li poškozený kabel nebo zástrčka, došlo-li k poruše, jestliže vám 

zařízení upadlo nebo bylo jakkoliv poškozeno. Přineste jej do autorizovaného servisu ke 

kontrole a opravě. 

2. Toto zařízení by mělo vždy stát ve svislé poloze, aby se předešlo jeho poškození. Umístěte 

ho na rovný stabilní povrch. 

3. Před zahájením provozu zkontrolujte, zda napětí v domácnosti odpovídá uvedenému 

jmenovitému napětí. 

4. Tento přístroj používejte při okolní teplotě v rozmezí 1 až 37 °C. 

5. Ujistěte se, že vzduchový přívod a vývod nejsou zablokované nebo zakryté. 

6. Zařízení neumisťujte příliš blízko k záclonám nebo jiným předmětům. Min. vzdálenost je 

30 cm. 

7. Pokud používáte režim „Prádlo “ pro urychlení sušení mokrého oblečení, umístěte 

oblečení v bezpečné vzdálenosti od zařízení, abyste zabránili odkapávání vody na zařízení. 

8. Na horní část zařízení nic nepokládejte a během používání ho ničím nezakrývejte. 

9. Tento výrobek je určen POUZE k domácímu a kancelářskému použití a nikoli ke komerčnímu, 

průmyslovému ani venkovnímu použití. 

10. Abyste zabránili úrazu elektrickým proudem, zařízení, zástrčku ani kabel nenamáčejte do 

vody ani na ně nic nestříkejte. 

11. Nikdy neodpojujte napájecí kabel, aniž byste zařízení nejprve vypnuli tlačítkem „Napájení“. 

Mohlo by dojít k jeho poškození. Nikdy odvlhčovač neodpojujte, dokud ventilátor nepřestane 

foukat. 

12. Pokud zařízení nepoužíváte nebo přemisťujete, vždy ho nejprve odpojte. Zařízení odpojte 

od zdroje napájení uchopením zástrčku a vytáhnutím ze zásuvky. Nikdy netahejte za kabel. 

13. Před uložením vždy vyprázdněte nádržku na vodu. 

14. Tento spotřebič mohou používat děti od 8 let a osoby se sníženými fyzickými, smyslovými 

nebo duševními schopnostmi nebo s nedostatkem zkušeností a znalostí, pokud jsou pod 

dohledem nebo pokud jsou poučeny o bezpečném používání tohoto spotřebiče a rozumí 

možným rizikům. 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


